
Zarządzenie nr 38 / 2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 8 kwietnia 2021 r.              

 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres do 10 lat w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu użytkowego nr 3 o łącznej powierzchni użytkowej 27,67 m
2 

zlokalizowanego w Chełmnie – ul. Gen. J. Hallera 6 z przeznaczeniem  

na działalność handlowo – usługową 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późniejszymi zmianami) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 i 40 ust.1 pkt 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1990, z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje: 

 

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do 10 lat w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokal użytkowy nr 3 o łącznej powierzchni użytkowej 27,67 m
2
, znajdujący 

się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 405, obręb 1, dla której  

V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą  

Nr TO1C/00013803/7. Przedmiotowy lokal użytkowy zlokalizowany jest w Chełmnie –  

ul. Gen. J. Hallera 6 z przeznaczeniem na działalność handlowo – usługową.  

Cena wywoławcza za dzierżawę w/w lokalu użytkowego wynosi brutto 800,00 zł miesięcznie.   
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


